

Položka	Název		Celkem
<i>LKPR – Instalace osvětlených znaků na stání letadel</i>			
REKAPITULACE			
1	100 - Stavebně-konstrukční řešení		283 060,00
2	700.1 - Elektroinstalace silnoproud, část Silnoproudá instalace		148 939,00
3	700.2 - Elektroinstalace silnoproud, část Informační znaky		1 556 730,00
4	Vedlejší a ostatní náklady		311 150,00
CELKEM bez DPH			2 299 879,00
DPH			21% 482 974,59
CELKEM vč. DPH			2 782 853,59

Položka	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
LKPR – Instalace osvětlených znaků na stání letadel					
Vedlejší a ostatní náklady					
	Vedlejší náklady				
1	Dopravní značení (pojízdňá uzavírková tabule Z7, dopravní kužely apod.)	kpl	1	6 500,00	6 500,00
2	Zdvihací prostředky pro instalaci (montážní nůžková zdvihací plošina, vysokozdvížná plošina, apod.)	kpl	1	125 000,00	125 000,00
	Ostatní náklady				
3	Ověření všech rozměrů a výškových úrovní před výrobou, ověření skladeb konstrukcí	kpl	1	7 000,00	7 000,00
4	Popisy prvků	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	Provedení popisů jednotlivých částí dodávek v rozsahu VV dle jednotlivých lokalit - popisové štítky na všechny silnoproudé rozvaděče - popis kabeláže				
5	Individuální zkoušky, komplexní zkoušky	hod	20	8 000,00	160 000,00
6	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1	9 150,00	9 150,00
CELKEM					311 150,00

Položka	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
LKPR – Instalace osvětlených znaků na stání letadel					
100 - Stavebně-konstrukční řešení					
100.1	Připojení na fasádu 1.NP - typ 1 Demontáž a montáž fasádních panelů - otvor ve fasádních panelech	ks	26	5 500,00	143 000,00
100.2	Připojení na sloupy, malý zna - typ 2	ks	1	2 950,00	2 950,00
100.3	Připojení na sloupy, velký znak - typ 3	ks	2	11 900,00	23 800,00
100.4	Připojení na sloup prům.127 - typ 4	ks	3	2 850,00	8 550,00
100.5	Připojení na zábradlí - typ 5	ks	4	3 915,00	15 660,00
100.6	Připojení na fasádu 1.PP - typ 6 Odstranění stávající omítky a izolace a její nahrazení po montáži	ks	15	4 150,00	62 250,00
100.7	Připojení na sloup, velký znak - typ 7	ks	1	8 950,00	8 950,00
100.8	Výměna znaku 16, demontáž jednoho stávajícího úchytu	ks	1	1 250,00	1 250,00
100.9	Demontáž nebo odlepení stávajících znaků	ks	37	450,00	16 650,00
CELKEM					283 060,00

Položka	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
LKPR – Instalace osvětlených znaků na stání letadel					
700.1 - Elektroinstalace silnoproud, část Silnoproudá instalace					
700.1.1	D+M Kabel CYKY 3Cx2,5, uložený pevně	m	1240	27,00	33 480,00
700.1.2	D+M Kabel CXKH-R 3Cx2,5, uložený pevně	m	770	31,00	23 870,00
700.1.3	D+M Kabel CYKY 3Cx4, uložený pevně	m	320	38,00	12 160,00
700.1.4	D+M Kabel CXKH-R 3Cx4, uložený pevně	m	70	38,00	2 660,00
700.1.5	D+M Kabelová spojka pro kabel CYKY/CXKH-R 3Cx2,5	ks	4	455,00	1 820,00
700.1.6	M Ukončení kabelu 3Cx2,5	ks	70	7,00	490,00
700.1.7	M Ukončení kabelu 3Cx4	ks	12	9,00	108,00
700.1.8	D+M Elektroinstalační trubka prům. 25, UV odolná	m	111	16,00	1 776,00
700.1.9	D+M Průchodka kabelu prům. 25, vstup přes fasádu	ks	9	125,00	1 125,00
700.1.10	D+M Požární ucpávka E60, plocha cca 200cm2	ks	16	1 490,00	23 840,00
700.1.11	D+M Oceloplechový kabelový žlab s víkem, š.250mm, vč. závěsů	m	25	360,00	9 000,00
700.1.12	M Demontáž a zpětná montáž rastrového podhledu, min. v šířce 3 kazety 60x60	m	445	30,00	13 350,00
700.1.13	M Demontáž a zpětná montáž lamelového podhledu	m	330	30,00	9 900,00
700.1.14	M Demontáž a zpětná montáž plechového podhledu	m	120	30,00	3 600,00
700.1.15	D+M Jistič LTN 10B/1 s pomocným kontaktem SS-LT-1100-TE-RE, doplnění do rozvaděče MDBU3	ks	3	450,00	1 350,00
700.1.16	D+M Jistič LTN 10B/1, 10A, 230V, doplnění do rozvaděče RWC.PC.01.10	ks	5	150,00	750,00
700.1.17	D+M Jistič LTN 10B/1, 10A, 230V, doplnění do rozvaděče RWC.TS.10.01	ks	2	150,00	300,00
700.1.18	D+M Jistič LTN 10B/1, 10A, 230V, doplnění do rozvaděče RWC.TS.10.02	ks	1	150,00	150,00
700.1.19	D+M Jistič LTN 10B/1, 10A, 230V, doplnění do rozvaděče RWC.TS.10.02	ks	2	150,00	300,00
700.1.20	M Úprava rozvaděče MDBU3	hod	2	350,00	700,00
700.1.21	M Úprava rozvaděče RWC14b	hod	2	350,00	700,00
700.1.22	M Úprava rozvaděče RWC.PC.01.10	hod	2	350,00	700,00
700.1.23	M Úprava rozvaděče RWC.TS.10.01	hod	2	350,00	700,00
700.1.24	M Úprava rozvaděče RWC.TS.10.02	hod	2	350,00	700,00
700.1.25	M Úprava rozvaděče RWC.TS.10.03	hod	2	350,00	700,00
700.1.26	Úprava (snížení) trasy stávajícího plechového kabelového roštu v místě kolize s instalovaným znakem	ks	7	280,00	1 960,00
700.1.27	Provedení revize vč. revizní zprávy	kpl	1	2 750,00	2 750,00
CELKEM					148 939,00

Položka	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
LKPR – Instalace osvětlených znaků na stání letadel					
700.2 - Elektroinstalace silnoproud, část Informační znaky					
700.2.1	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "3" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.2	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "3A" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.B.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - zadní přístup	ks	1	52 830,00	52 830,00
700.2.3	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "3B" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.B.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 2 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	52 830,00	52 830,00
700.2.4	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "4" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup (viz. poznámka TZ)	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.5	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "5" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.6	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "6" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.7	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "7" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.8	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "9" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.9	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "10" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.10	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "11" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.11	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "12" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.12	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "13" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.13	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "14" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.14	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "14A" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.B.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 2 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	52 830,00	52 830,00
700.2.15	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "15" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.16	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "16" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - boční přístup - příslušenství: 1 ks laminátová trubka prům. 60mm (noha), včetně oblíček k C profilu	ks	1	30 720,00	30 720,00
700.2.17	D+M Letištní informační znak LED prosvětlený s textem "17" - typ: Transcon TZP-D.Y.3.A.V (napájení 230V) - provedení: přípojná krabice napájení - zadní přístup	ks	1	30 720,00	30 720,00

